[bookmark: _GoBack]		                                                           平成３０年１２月１２日
各学校長　様
各所属長　様
関 係 者　様
熊野市立木本中学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       　校長　川村　宏也

平成３０年度　公開授業研究会のご案内

　寒冷の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育活動推進に対しまして、ご支援・ご協力を賜り誠に有り難うございます。
さて、本校では「認め合い、支え合い、学び合う生徒の育成」を研究主題とし、すべての子どもたちの学びを保障するための授業改革に取り組んでいます。
　つきましては、本校の学びを中心とする授業実践を見ていただき、ご批評を仰ぎたいと思います。公務ご多用のことと存じますが、皆様のご参加をいただきたくご案内申し上げます。

記

１　期　日
平成３１年１月２９日（火）

２　会　場
三重県熊野市立木本（きのもと）中学校

３　日　程
10:25 10:45     11:35  11:45     12:35     13:00 13:30  　  14:20 14:35    　 15:25 15:35 　　       16:45 16:55
	午前受付

３限目
全学級公開

４限目
全学級公開

昼食
	午後受付
	５限目
１年：国語
	研究協議
	講演
佐藤　学 先生
	連絡等

○　３ 限 目　　　１０：４５～１１：３５　全学級公開
○　４ 限 目　　　１１：４５～１２：３５　全学級公開
○　５ 限 目　　　１３：３０～１４：２０　１年生「国語」公開
授業者 ： 小暮　彩
○　研究協議　　　１４：３５～１５：２５　５限目の授業について
○　講　　演　　　１５：３５～１６：４５　講師　学習院大学教授　佐藤 学 先生
○　連 絡 等　　　１６：４５～１６：５５　連絡・アンケートの記入等

４　申し込み
〒519-4324　三重県熊野市井戸町4877-1　熊野市立木本中学校　　教頭 門　伸也
　　　　　　　　　教頭メール　kmk707@kumano-city.ed.jp
　　　　　　　　  TEL：０５９７－８５－２３７４　　　FAX：０５９７－８９－０８５３
メール・ＦＡＸのいずれかで、１月２５日（金）までにお願いします。

５　その他
　・都合により、日程、内容等を変更する場合もありますので、ご承知ください。
　・駐車場は、グラウンドをご利用ください。
別紙

　熊野市立木本中学校　宛
（ＦＡＸ：０５９７－８９－０８５３）

平成３０年度　公開授業研究会申込書

	学校名（所属名）

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	メールアドレス

所在地

	　〒（　　　― 　　　　）

	お　名　前
	職 名
	参加予定の欄

	午　前　授　業
	５ 限 目 授 業
	研  究  協  議
	講　  演　  会

	１

	２

	３

	４

	５

※「参加予定の欄」に○をつけてください。
※昼食は各自でご準備下さい。車で１０分以内の場所に飲食店、コンビニが数店あります。昼食会場を設けますので、昼食を持参される方はご利用ください。